Menteşe-
oguUarınm 1425 senesinde yıkılmasından
sonra bölge Osmanlıların eline geçmiştir.

Şimdi Türk devrinden kalan eserleri
sırasıyla inceleyelim:

ŞABAN AĞA CAMİİ
Köy meydanının batısında ve hamamın

yakınında bulunan cami banisinin adından
dolayı Şaban Aga Camii olarak adlandırıl
maktadır. Kitabesine göre eser H. 1293 (M.
1876) senesinde yeniden inşa edilmiştir. Bir
çok tamirat geçirmiş olmasına ragmen,
günümüze kadar sağlam olarak gelebilmiştir.

Evliya Çelebi Eskihisar'da biri Menteşe
oglu Sultan Ahmed tarafından inşa ettirilen
Kuru Camii olmak üzere iki cami olduğunu be
lirtir.

Köy halkı tarafından Allah'ın ı;ardımi[;la
bu cami\;i ne güzel \;eniden ihya ettiler.

Rahim §u gelecek mısra ile onun tarihini
remz etsin. Bu camii inşa ederek ne güzel
tamir ettiler.

Bina eden ve i;apan Şaban Rana'nın
makamı yüce cennet olsun.

Sene 1293

Bu kitabeden caminin H. 1293 (M.
1876) senesinde Şaban adlı bir şahıs tarafın
dan yeniden inşa ettirildiği anlaşılmaktadır.

Son cemaat mahallinde ve cümle
kapısının solunda, câminin bânîsine ait olduğu
söylenen 190x81 cm. ebadında mermerden
bir sanduka bulunmaktadır.

Bu evler plan şeması
yönünden birbirleriyle benzer özellikler taşı
masına rağmen, malzeme ve işçilik açısından
bazı farklılıklar göstermektedir. İncelediğimiz
örneklerde bu açıkça görülür.

ABDULLAH AĞA EVİ

Antik Bouleuterion binasının güneyinde
bulunan ve kuzey duvarındaki kitabeden H.
1292 (M. 1875) senesinde yapıldığı anlaşılan
ilk örneğimiz halk arasında Abdullah Ağa Evi
olarak adlandırılmaktadır. Doğu-Batı doğrultu
sunda uzanan yapı iki bölüm halinde inşa edil
miştir. Doğudaki bölüm bugün terkedilmiş,
batıdakinin ise bazı odaları kullanılmaktadır.

Bu cephede birinci katta iki adet
pencere mevcut olup, bunlann eşik, söve ve
lentoları mermer bİoklaria oluşturulmuştur.
Her iki pencere de aynı tarzda inşa edilmiştir.
Altta, ortada bitkisel bir rozet, bunun yanla-
nnda ise birer adet lale motifi bulunmaktadır.
Bu cephede yer alan inşa kitabesinden evin H.
1327 (M. 1909) senesinde Mavri Usta adlı
biri tarafından inşa edildiği anlaşılmaktadır. Bu
cephede ayrıca iki pencere arasında, içteki
ocak ve bacanın duvardaki çıkıntısı da
görülmektedir.

Yapının kuzey ve batı cepheleri moloz
taş ve tuğla ile inşa edilmiş ve derzleri tuğla ile
süslenmiştir.